
Roland Oszfolk Hasenberg 24 Tel.: Fax.: Email:

24857 Fahrdorf 04621 32481 04621 3014922 rolandoszfolk@foni.net

Johannes Johannsen 04623 309 liga@böklunder-sportschützen.de

Heinke Plähn 04624 8884

Hans Andresen 04608 971130 hans-handewitt@versanet.de

Volker Lassen Schützenh. 04623 187997 für Terminabsprache: 

Di  19:00 - 21:30 Uhr

So 10:00 - 12:00 Uhr

Martin Rahn 04609 952086 mrahn@web.de

Brigitte Mund 04642 3388 04642 964717 mund-kschv@hydraulikwerkstatt.de

SchV Kappeln II 0461 40785370 zschuetze@hotmail.de

Oswald Zell

SchV Kappeln LuPi

Jan - Dieter Nehls 04642 6249 jan-dieter.nehls@t-online.de

Jürgen Klink 04624 2578 ajklink@t-online.de

Hartmut Fehlau 04634 1473

Frank Engel 0461 61719 fengel@foni.net

Maria Michalske 04633 8552 mariamichalske@t-online.de

Jürgen Meiertokrax 04846 212787 meiertokrax@googlemail.com

Hans - Christian Jürgensen 04632 691 hans@ecama.net

Mittelangler SchV Satrup

SV Tarp I LG

SV Tarp II KK

Handewitter SchG

Rundenwettkampfleiter

Ansprechpartner Rundenwettkampf 2014/15

Böklunder SpSch

SV Ellingstedt

SchV Neukrug II

SV Hollmühle

SSV Langstedt

SchV Kappeln I

SpSch Klein Bennebek

SchV Neukrug I
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Veronika Sommer 04638 899474 verso@versanet.de

Tarp I KK und LuPi

Gert Heydemann ge-pa-si@t-online.de

Elke Vollhey 04641 9896010 

oder tagsüber 

04621 8121842 elkevollhey@web.de

Andreas Wick 04608 8679001 andreas-wick@versanet.de

Erhard Manikus 04621 36377 imani@versanet.de

LuPi Auflage

Karl - Heinz Wolff 04621 32711 khw@sportschützen-fahrdorf.de

Sylvia Kühl 0162/2160685 sylviakuehl68@versanet.de

Hermann Meyer 04883 441 bei Frahm meyerhermann2@t-online.de

015154846432

Holger Behmer 04625 7716 holger-behmer@t-online.de

Alfred Koitzsch 04621 29954 a-koitzsch@versanet.de

SpSch Fahrdorf I

VfB Schuby

SpSch Süderstapel

Vfl Eiche Idstedt II

Vfl Eiche Idstedt I und LuPi

SV Tarp II LG

SpSch Fahrdorf 

SV Norderbrarup

SpSch Fahrdorf II
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